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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Giancarlo Beltrami 3452232927
Correggioli Riccardo 3394168870

Rapini Emiliano 3488608003

Enrico Venturini 3313741565
Numero di emergenzain caso 3337328050
di mancato arrivo dell’arbitro 3473186726

& TUTTI I DIRIGENTI, ATLETI E FAMIGLIE AUGURI DI
BUON NATALE E FELICE ANNO NUOYO

Via del C 059-F
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mailto:superlegacalcioferrara@gmail.com

"CEMPION E CONFERENZ LIG FEMMINILE”

GIRONE A

FOOTBALL WOMAN
LAGHESE WOMAN
PONTELAGOSCURO
ACLI SAN LUCA

FUTSAL MOLINELLA
FOOTBALL WOMAN
PONTELAGOSCURO
BEF PERSICETO

ACLI SAN LUCA
LAGHESE WOMEN
SANT 'AGOSTINO
ENJOY FC FEMM.

FUTSAL MOLINELLA
ACLI SAN LUCA
PONTELAGOSCURO
ENJOY FC FEMM.

DERBY $PO

GIRONE B

BF PERSICETO

SANT'AGOSTINO
FUTSAL MOLINELLA
ENJOY FC FEMM.

1® Giornata
- ENJOY FC FEMM. LUN 10/01
- LAGHESE WOMEN VEN 14/01
- ACLI SAN LUCA VEN 14/01
- SANT'AGOSTINO VEN 14/01
22 Giornata
FOOTBALL WOMAN MER 19/01
PONTELAGOSCURO GIO 20/01
FUTSAL MOLINELLA GIO 20/01
B.F.PERSICETO VEN 21/01
32 Giornata
- BF PERSICETO LUN 24/01
- LAGHESE WOMEN MER 26/01
- FOOTBALL WOMAN  VEN 28/01
- SANT'AGOSTINO VEN 28/01

Via del Commercio 59 - Ferrara
Tel. 0532 1862394

21:
21:
20:
21:

21
21
21
22

30
30
45
45

:00
: 00
: 30
: 00

Pal.S.M.Codifiume

Pal. Masitorello
Pal.Pontelagoscuro

Pal S.G.Persiceto

Pal.via del Campo

PalaDon Lagosanto
Pal.XII Morelli

Circolo Tennis It

21:30 Pal.s.m.Codifiume

21:00 Pal. via del Campo

20:45 Pal.Pontelagoscuro

22:00 Circolo Tennis It
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FASI FINALI

GARE DI SOLA ANDATA. SI QUALIFICANO ALLE SEMIFINALI DELLA CEMPION LIG LE PRIME 2 CLASSIFICATE

PER OGNI GIRONE:

e 17 CLASSIFICATA GIRONE A vs 2" CLASSIFICATA GIRONE B.

e 17 CLASSIFICATA GIRONE B vs 2" CLASSIFICATA GIRONE A. LE GARE DI SEMIFINALE S| DISPUTERANNO
IN CASA DELLA PRIMA DI OGNI GIRONE. LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE PER IL 1° E 2° POSTO
DELLA CEMPION LIG.

LE ALTRE SQUADRE S| AFFRONTERANNO PER LA CONFERENZ LIG CON QUESTO CRITERIO:

e 3" CLASSIFICATA GIRONE A vs 4" CLASSIFICATA GIRONE B,

e 3" CLASSIFICATA GIRONE B vs 4" CLASSIFICATA GIRONE A). LE GARE DI SEMIFINALE SI
DISPUTERANNO IN CASA DELLE MIGLIORI CLASSIFICATE. LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE PER
IL 1° E 2° POSTO DELLA CONFERENZ LIG

IN CASO DI PARITA’ DOPO | TEMPI REGOLAMENTARI, SI BATTERANNO | TIRI DI RIGORE

IL. CAMPIONATO PROVINCIALE DI C A 5 FEMMINILE RIPRENDERA’' IL

14 FEBBRAIO CON LA 1~GIORNATA DI RITORNO

CLASSIFICA 9% GIORNATA

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - GAP CALCIO A 5 22 8 7 1 0 54 11 2
2 - FUTSAL MOLINELLA 18 5 3 1 52 25 5
3 - LAGHESE WOMEN 17 9 5 2 2 38 22 0
4 - ACFD FOOTBALL WOMAN 16 9 5 1 3 58 32 0
5 - PONTELAGOSCURO 15 9 4 3 2 42 31 2
6 - G.S.ARIANO 11 8 3 2 3 34 24 4
7 - C.S.SANT'AGOSTINO 10 9 3 1 5 39 41 0
8 - USD ACLI SAN LUCA 8 9 2 2 5 29 48 1
9 - B.F.PERSICETO 7 9 2 1 6 19 42 3

10 - ENJOY FC FEMMINILE 0 9 0 0 9 8 97 1

Classifica marcatori:

17
15
14
11
10
9

8

reti: Bizzi Sofia(Laghese Woman)

reti: Marchetti Francesca(GS Ariano)

reti: Magni Samantha (Sant’Agostino),Guberti Anna (Football woman)
reti: Benetti Manuela (Football Woman)

reti: Sasdelli Giada (Futsal Molinella),

reti: Di Tavi Vanessa(Gap), Ansaloni Viviana (Footbal Woman),

reti: Vannini Alice(Football Woman),Faggiano Giorgia (Acli S.Luca), Vitali

Luna (Futsal Molinella),Russo Tullia (Gap),Zauli Ludovica (Gap)
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7 reti: Benea Sara (Pontelagoscuro), Simoni Silvia(Ariano),Tangerini Nicol (Futsal

Molinella),Loddo Marta (Footbal Woman), Valentini Ilenia(Laghese Woman)

Giornate da recuperare

G.S.ARIANO - GAP CALCIO A 5 Gio 03/02 21:15 Pal. Ariano Pol.

1® Giornata ritorno

FUTSAL MOLINELLA - GAP CALCIO A 5 Lun 14/02 21:30 Pal.s.m.Codifiume
LAGHESE WOMEN - USD ACLI SAN LUCA Gio 17/02 21:00 PalaDon Lagosanto
C.S.SANT'AGOSTINO - B.F.PERSICETO Gio 17/02 21:30 Pal. XII Morelli
G.S.ARIANO - PONTELAGOSCURO Gio 17/02 21:15 Pal.Ariano Polesine
ENJOY FC FEMMINILE - ACFD FOOTBALL WOMAN Ven 18/02 22:00 Circolo Tennis It.

22 Giornata

GAP CALCIO A 5 - ENJOY FC FEMMINILE Mer 23/02 20:45 Baratti Sferisterio
USD ACLI SAN LUCA - C.S.SANT'AGOSTINO Mer 23/02 21:00 Pal. via del campo Fe
G.S.ARIANO - B.F.PERSICETO Gio 24/02 21:15 Pal.Ariano Polesine
PONTELAGOSCURO - FUTSAL MOLINELLA Ven 25/02 20:45 Pal. Pontelagoscuro
ACFD FOOTBALL WOMAN - LAGHESE WOMEN Ven 25/02 21:30 Pal. Masitorello

”FASI FINALI CAMPIONATO PROV.LECA S
FEMM”

AL TERMINE DELLA REGULAR SEASON LE FASI FINALI SI DISPUTERANNO CON IL
SEGUENTE CRITERIO:

5" E 6" CLASSIFICATA ACCEDONO
DIRETTAMENTE ALLE SEMIFINALI

LE ALTRE DISPUTERANNO | TERZI DI
FINALE SECONDO IL SEGUENTE
CRITERIO:

A) 7" CLASSIFICATA vs 10" CLASSIFICATA
B) 8" CLASSIFICATA vs 9 CLASSIFICATA

Via del C 059 - F C)
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SEMIFINALI SEMIFINALI
1" CLASSIFICATA vs 4" CLASSIFICATA 5" CLASSIFICATA vs VINCENTE B)
2" CLASSIFICATA vs 3" CLASSIFICATA 6" CLASSIFICATA vs VINCENTE A)

LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE
PERIL 1° E 2° POSTO SERIE A PERIL 1° E 2° POSTO SERIE B

NELLE FINALI, IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI, Sl
BATTERANNO | TIRI DI RIGORE

« LE GARE DI SEMIFINALE DELLA SERIE “A” PREVEDONO ANDATA E RITORNO.
IN CASO DI PARITA’ DOPO | DUE INCONTRI TRA RETI FATTE E SUBITE, PASSA
LA MIGLIOR CLASSIFICATA DELLA REGULAR SEASON.

« TUTTE LE GARE DELLA SERIE “B” SONO DI SOLA ANDATA E SI
DISPUTERANNO IN CASA DELLA MIGLIOR CLASSIFICATA. IN CASO DI
PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI S| BATTERANNO | TIRI DI
RIGORE

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURIN
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